CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
“Palácio Ver. Maria de Fátima Lucena”

CNPJ: 12.993.564/0001-51
Rua Damião Monteiro de Sousa, 14. Centro. CEP:59.810-000 – Portalegre/RN.

Fone/fax: (84)3377-2166   *   E-mail: cmportalegre@gmail.com

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

PREGÃO Nº 02/2023

O Pregoeiro e sua equipe de apoio vem respeitosamente tornar público
que no dia 26 de julho de 2023, inicia o prazo de 3 dias úteis para as
contrarrazões da licitante LUZIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA CNPJ:
24.105.783/0001-36 contra os recursos interpostos pelas Licitantes:
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA CNPJ: 44.460.306/0001-04 e K J
DE M ANDRADE LTDA CNPJ: 49.385.374/0001-61. Conforme já
estabelecido, na sessão do dia 20 de julho de 2023, que os recursos
seriam recebidos por meio do endereço eletrônico da Câmara Municipal
de Portalegre, assim, os recursos serão enviados por meio eletrônico para
assegurar vistas aos autos à licitante LUZIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA
CNPJ: 24.105.783/0001-36.

PORTALEGRE/RN, 25 de julho de 2023

Helison de Oliveira

Pregoeiro

Portaria no 001/2023